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Shkolla jone e perbashket 

eshte shkolle per te gjithe 

femijet  

& dhe & 

Shkolla jone mundesone 

perfundimin shkollore. 

 

Te dashur prinder, 
Femija juaj shkone ne Klase  ����. .dhe meson Gjermanisht gjate-Ores 

Profesionale te mesimit  

(= Gjermanisht si gjuhe e dyte). aty mesone shume edhe per jetesen e 

perbashket ne Gjermani 
 

Femija juar vazhdon deri ne klasen e 10. Ne shkollen tone. dhe vizitojne 

sebashku edhe kurse te ndryshme. 
 

 

Perberja jone: 

1. Mesuesja-si (= Kujdestarja): 

&&&&&&&&&&&&&&Dhe&&&&&&&&&&& 
 

2. Mesuesja Profesionale&&&&&&&&&&&&&&&..  

3. Detyrat sociale te shkolles: Znj. Hansen  

 4. Sekretariati: Znj. Kesseler dhe Frau Eschweiler   

5. Udheheqsija e shkolles: Z. Müller (Udheheqes i shkolles), Znj. Fritz 

(Zevendese), Frau Müsch (Inklusioniste) 

Z. Jungbluth (Mesues Didaktik), Znj.  Bohsem (Reparti 1 klasa 5-7),  

Z. Dr. von Sothen (Reparti 2  Klasa 8-10). 
 



 

Keshtu ju ndihmoni femijte e juaj: 

• Te vije rregullishte dhe me kohe ne shkolle!  

• Te sjelle cdo dite materialet e punes ne mesime. 

• Kujdestaret ju japin juve me vete nje liste per materiale pune per ne 

shkolle,te cilat ju duhet ti blini vete.  

• Detyrat e shtepise jane shume te rendesishme! Ju lutemi ti pyesni femijte per 

detyrat e shtepise. Detyrat e shtepise duhet te behen ne qetesi. Duhet qe  

Fjalorin me   (= Fjale te reja) ta mesoje. 

• Nese femija i juaj eshte i semure , Ju Duhet te lajmeroni shkollenn: 

02251/6505655. Thuani emrin e femiut tuaj dhe ne cilen klase eshte femija i 

juaj nese eshte me gjate se dy dite, Ju lutemi shkoni bashk me femijne e juaj 

tek mjeku dhe merrni nje vertetim mbi gjendjen.dhe rapotrin mjekrsor ta 

paraqitni ne shkolle 

Per nje bashkepunim te mire! 
 

Pershendetje me te mira: 

Thomas Müller 
    -Udheheqes i shkolles -                                                                               


